UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 10  tháng 05 năm 2018

THÔNG BÁO

Về thời gian tuyển sinh năm học 2018 – 2019

A. Tuyển sinh lớp 1:

I. Tuyển sinh lớp song ngữ tiểu học Việt Nam và tiểu học Cambridge

- 17/05/2018 – 31/05/2018: PHHS nộp đơn đăng kí dự tuyển (Mẫu đơn tải

về từ cổng thông tin điện tử trường hoặc nhận tại trường mầm non quận

Long Biên – Nơi trẻ đang học).

- 15/06/2018: Niêm yết danh sách học sinh dự tuyển.

- 20/06/2018: Kiểm tra năng lực học sinh.

- 25/06/2018: Niêm yết danh sách học sinh trúng tuyển.

- 28/06/2018 – 30/06/2018: PHHS đối chiếu và nộp hồ sơ tuyển sinh.

II. Tuyển sinh lớp chất lượng cao tiêu chuẩn

- 01/07/2018 – 07/07/2018: PHHS nộp đơn xét tuyển.

- 11/07/2018: Niêm yết danh sách học sinh trúng tuyển.

- 12/07/2018 – 18/07/2018: PHHS nộp hồ sơ tuyển sinh.

B. Tuyển bổ sung các khối lớp 2-5:

- Thời gian từ 13/05/2018

Lưu ý: - Các thông tin chi tiết về chương trình học tập, học phí, các dịch

vụ trường học PHHS vui lòng liên hệ:

+ Hotline: 0906239912.

+ Bộ phận tư vấn tuyển sinh của trường – Tầng 2 – Khu hiệu bộ.

- Kế hoạch tuyển sinh nhà trường đăng tại cổng thông tin điện tử

sau ngày 05/06/2018.

 BGH Trường Tiểu học Đô thị Sài Đồng trân trọng thông báo!